平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 平成21年8月11日の発表に対し、海外での売上は計画を下回るものの、国内売上は計画通り推移しています。また、付
加価値製品の投入、適切な在庫コントロールによる評価損の減少、コストダウン及び経費節減が奏功し、売上高について
は依然厳しい状況が続くものの、利益面では計画を上回る見込みであり、第2四半期連結累計期間及び通期の業績予想
を修正いたします。
 （注）  上記の業績予想につきましては、現時点で得られた情報に基づいて算定しておりますが、多分に不確実な要素を
含んでおります。従いまして、実際の業績は、業況の変化などによりこの業績予想と異なる結果になる場合があります。

以 上

平成21年10月8日
各 位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス

代表者 代表取締役社長 牧 誠

（コード番号 6676）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 松尾 民男

（TEL 052-619-1551）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 54,900 1,100 1,100 600 26.98

今回発表予想(B) 53,600 1,400 1,500 800 35.97

増減額(B-A) △1,300 300 400 200

増減率(%) △2.4 27.3 36.4 33.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

62,883 2,305 2,345 1,043 45.82

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 117,700 4,000 4,000 2,300 103.43

今回発表予想(B) 116,400 4,300 4,400 2,500 112.42

増減額(B-A) △1,300 300 400 200

増減率(%) △1.1 7.5 10.0 8.7

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

120,276 2,132 2,258 707 31.41

ir
ﾊﾞｯﾌｧﾛｰ